

NABÍDKA

Číslo nabídky: 1923001912

Čís. poptávky:

Odběratel:	Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha		IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101101
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271		

Poř. Var.	Evidenční číslo	Název	Název zkr.	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem Měna DPH
1.	7722473	Žlab kabelový NIXKZN 100X125/2m						
		NIXKZN 100X125 IX		32,00 M	643,22	20 583,04	21	4 322,44 Kč
								
2.	7115931	SPOJKA KAB.ZLABU NIXS 100 IX						
		NIXS 100 IX		38,00 KS	29,65	1 126,70	21	236,61 Kč
								
3.	1175320	Šroub + matice NIXSM 6X10 IX NER						
		NIXSM 6X10 IX		388,00 KS	8,96	3 476,48	21	730,06 Kč
								
4.	7115924	Víko žlabu NIXV 125 IX /2m						
		NIXV 125 IX		32,00 M	266,70	8 534,40	21	1 792,22 Kč
								
5.	7419813	UCHYT VÍKA NIXUV						
		NIXUV IX		218,00 KS	13,13	2 862,34	21	601,09 Kč
								
6.	7216529	Žlab kabelový NIXKZN 50x62 NEDER.						
		NIXKZN 50X62 IX		10,00 M	338,53	3 385,30	21	710,91 Kč
								
7.	7115930	SPOJKA KAB.ZLABU NIXS 50 IX						
		NIXS 50 IX		8,00 KS	26,14	209,12	21	43,92 Kč
								

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna DPH
					DPH	%	
8.	7115912 NIXV 62 IX	Víko žlabu NIXV 62 IX /2m	10,00 M	162,12	1 621,20	21	340,45Kč
							
9.	7419807 NIXKZN 100X250 IX	KABEL.ZLAB NIXKZN 100X250/2m	8,00 M	920,59	7 364,72	21	1 546,59Kč
							
10.	7419808 NIXV 250 IX	VIKO KAB.ZLABU NIXV 250 /2m	8,00 M	477,86	3 822,88	21	802,80Kč
							
11.	1216126 LH 60X40 HD	Lišta vkladací 60x 40 bílá LH 2m	20,00 M	70,04	1 400,80	21	294,17Kč
							
12.	7115917 NIXKO 90X100X125 IX	NIXKO 90X100X125 IX OBL.KLES.	7,00 KS	640,58	4 484,06	21	941,65Kč
							
13.	7115920 NIXVKO 90X100X125 IX	NIXVKO 90X100X125 IX VIKO OBL.	7,00 KS	189,72	1 328,04	21	278,89Kč
							
14.	7722475 NIXSO 90X100X125 IX	OBLOUK STOUP. NIXSO 90X100X125	5,00 KS	675,25	3 376,25	21	709,01Kč
							
15.	2042250 NIXVSO 90X125 IX	Víko oblouku stoupajícího 90° NIXVSO 90X125 IX	5,00 KS	153,49	767,45	21	161,16Kč
							
16.	1740602 NIXT 100X125 IX	T-KUS NIXT 100X125 IX	1,00 KS	728,63	728,63	21	153,01Kč
							
17.	5020042 NIXVT 125 IX	VIKO T-KUS NIXVT 125	1,00 KS	299,56	299,56	21	62,91Kč
							

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem Měna DPH
18.	1740603	T-KUS NIXT 100X250 IX					
		NIXT 100X250 IX	2,00 KS	993,23	1 986,46	21	417,16 Kč
							
19.	1740616	VÍKO T-KUSU NIXVT 250 IX					
		NIXVT 250 IX	2,00 KS	667,76	1 335,52	21	280,46 Kč
							
20.	1098739	Spojka úhlová krátká NIXSUK 100 IX					
		NIXSUK 100 IX	8,00 KS	32,79	262,32	21	55,09 Kč
							
21.	7722474	OBLOUK 90° NIXO 90X100X125					
		NIXO 90X100X125 IX	4,00 KS	605,77	2 423,08	21	508,85 Kč
							
22.	7115928	NIXVO 90X125 IX VIKO OBLOUKU					
		NIXVO 90X125 IX	4,00 KS	198,62	794,48	21	166,84 Kč
							
23.	7115921	OBLOUK 90° NIXO 90X50X62 IX					
		NIXO 90X50X62 IX	4,00 KS	370,76	1 483,04	21	311,44 Kč
							
24.	7115922	VIKO OBLOUKU NIXVO 90X62 IX					
		NIXVO 90X62 IX	4,00 KS	129,47	517,88	21	108,75 Kč
							
25.	7115916	NIXKO 90X50X62 IX OBL.KLES.					
		NIXKO 90X50X62 IX	2,00 KS	419,49	838,98	21	176,19 Kč
							
26.	7115919	NIXVKO 90X50X62 IX VIKO OBL.					
		NIXVKO 90X50X62 IX	2,00 KS	110,55	221,10	21	46,43 Kč
							
27.	5020037	NIXSO 90x50x62 IX OBL.STOU.					
		NIXSO 90X50X62 IX	2,00 KS	431,96	863,92	21	181,42 Kč
							

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Měna
					DPH	%	DPH
28.	1093624 NIXVSO 90X62 IX	Víko oblouku NIXVSO 90X62	2,00 KS	83,93	167,86	21	35,25 Kč
							
29.	1067898 NIXSUK 50 IX	SPOJKA ÚHLOVÁ KRÁTKÁ NIXSUK 50	4,00 KS	21,06	84,24	21	17,69 Kč
							
30.	1639021 INOXSK 100_IX	SPOJKA KLOUBOVÁ NEREZ INOXSK 100_IX	4,00 KS	125,71	502,84	21	105,60 Kč
							
31.	1651371 8595568930552	SPOJKA KLOUBOVÁ NEREZ INOXSK 50_IX	8,00 KS	144,33	1 154,64	21	242,47 Kč
							
32.	1098777 8654R HB	Kryt odboč. R LH 60x40 8654R HB	10,00 KS	31,48	314,80	21	66,11 Kč
							
33.	1213683 8652 HB	Kryt LH 60x40 spojovací 8652	10,00 KS	24,30	243,00	21	51,03 Kč
							
34.	1741525 NIXDS 125 IX	Podpěra na stěnu NIXDS 125 IX	13,00 KS	167,73	2 180,49	21	457,90 Kč
							
35.	1047709 INOXKPO 8X75 IX	Kotva pož. odolná INOXKPO 8x75 IX nerez	32,00 KS	61,47	1 967,04	21	413,08 Kč
							
36.	1175320 NIXSM 6X10 IX	Šroub + matice NIXSM 6X10 IX NER	32,00 KS	8,96	286,72	21	60,21 Kč
							
37.	1741526 NIXDS 250 IX	Podpěra na stěnu NIXDS 250 IX	3,00 KS	236,66	709,98	21	149,10 Kč
							

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna DPH
					DPH	%	
38.	1740618	ZÁVĚS NIXZ 125 IX					
	NIXZ 125 IX		3,00 KS	36,01	108,03	21	22,69 Kč
							
39.	1739383	Tyč závitová INOXZT 8 IX					
	INOXZT 8 IX		2,00 M	84,71	169,42	21	35,58 Kč
							
					Celkem bez DPH		83 986,81 Kč
					DPH 21,00 %		17 637,23 Kč
					Celkem		101 624,04 Kč

Poznámka:

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Vyhotovil: Radek Sychra
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555
Obchodní zástupce: Sychra Radek
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555

Doba splatnosti (ve dnech): 30
Platnost do: 05/09/2019
Dat.vyhotovení: 29/08/2019